III 111111111111 111111111 111111 1111111111 1111 11111111

TLALNEPANTLA DE BAZDISTRITO JUDICIAL ELECTORAL NO: 1 XV IL J

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN

A ELECCIÓN DE
ESTADO DE MÉXICO EN EL DISTRITO

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN DE 1
PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL

VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 26.950

24.637

31 .500

24.320

12.364

13.551

6.485

27,360

4,689

3.789

3.745

9,598

10.997

VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA y SIETE

TREINTA y UNO MIL QUINIENTOS

VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTE

DOCE MIL TRESCIENTOS SESENTA y CUATRO

TRECE MIL QUINIENTOS CINCUENTA y UNO

[...]

SEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA y CINCO

VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA

CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA y NUEVE

TRES Mil srrEciENTOS OCHENTA y NUEVE

TRES Mil SFrEciENTOS CUARENTA y CiNCO

NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA y OCHO

DIEZ MIL NOVECIENTOS NOVENTA y SIETE

29.887

14.771

VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA y SIETE